
quarta-feira, 11 de junho de 2008 �
Diário Oficial Executivo  8
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. PD. EUTIQUIO PS. SALVADOR 
CONDOR CS-A 37 66066-640
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 293/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X SILAS VASCONCELOS RIBEIRO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV, WE 08 (CJ,. SATÉLITE), 1440 
COQUEIRO CEP 66670 - 220
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 313
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X JOSÉ SELMA COSTA SOUZA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA I PAQUE VERDE,52 P. VERDE 
66635-070
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 331
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ANDRÉ LUIZ SANTOS DA SILVA
Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇO SÓCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV WE-11,CJ. SATELITE ,556 
COQUEIRO,66670-250
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 314
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALBERTO SERGIO BATISTA RODRIGUES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4771
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. S. ROQUE ,2025,CAMPINA 
ICOARACI 66810-020
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 218/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALINE PRISCILA CARDOSO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE PORTARIA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 2.850,00
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: ROD. PA 140, S/N BAIRRO CENTRO 
SANTO ANTONIO DO TAUÁ  - PA CEP 68786 - 000
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 236/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MAURO ALEX DE OLIVEIRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: AL. OSVALDO COELHO, 22 AV. JOÃO 
PAULO II BAIRRO CURIÓ  CEP 66610- 650
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 297/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X NILSON DO SOCORRO DA COSTA DE 
MORAES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PSG. HONÓRIO FILGUEIRA 90, BAIRRO 
DE FÁTIMA, CEP 66060 - 440

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 347/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ROSIVALDO GONÇALVES FERREIRA FILHO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNICA DE 
ENFERMAGEM
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 3.751,80
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA AUGUSTO LOBATO, 41-BENGUI  
CEP 66630-480
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 247
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X THIAGO BRUNO SILVA NASCIMENTO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AGENTE DE PORTARIA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 2.850,00
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: AV. ALM. BARROSO PS. DIONISIO 
BENTES,522 CURIO 66610-070
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 238/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X WALLE CARDOSO DA COSTA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. JARDIM EUROPA, AL. HOLANDA, 
QD 15, Nª 108-COQUEIRO  CEP 66670-090
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 228/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X WANDER JAIME TENÓRIO DA SILVA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA EVANDRO BONA, Nº 34 FINAL DA 
LINHA DO ITAITEUA CEP 68840 - 000
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 327
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MARIA AVAY LIMA SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TECNICA DE SANEAMENTO
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV WE-20 C. NOVA II,221COQUEIRO 
67130-480
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 315
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X SILVINA MACEDO DOS SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4771
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: R EPITACIO PESSOA,357, GUAMA 
66075-210
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 291/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X WENDERSON DE SOUSA NASCIMENTO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: R. I, CJ. TERRA SANTA, 29, ATALAIA 
- CEP 67013-400
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 248/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA

Partes: FUNCAP X SOCRATES ANDERSON BOUCÃO SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCATIVO
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. SATELITE WE-08 N 595 COQUEIRO 
66670-220
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 204/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALEXANDRE HENRIQUE  PINTO QUEIROZ
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RD. MARIO COVAS, 02, APTO 109, 
LOTE 09-COQUEIRO  CEP  66652-000
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 245/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ROMULO CEZAR CARDOSO GOMES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CONJ. C. NOVA VI TV. WE 85, Nº 571 
COQUEIRO CEP 67140 - 260
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 229/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ROBSON SILVA MONTEIRO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: VL. ANT. PEREIRA SANTOS 57 GUAMA 
66063-410
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 230/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X RAIMUNDO BENEDITO MONTE BRITO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA EPTÁCIO PESSOA Nº 371 GUAMÁ 
CEP 66075210´
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 392/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X VANDERSON DE LIMA NUNES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. S-CINCO,CJ. COHAB, 378, CAMPINA 
DE ICOARACI CEP-66815-070
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 233/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X JOSÉ LUIZ SANTANA FAVACHO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: ROD. AUGUSTO MOTENEGRO CJ. ARIRI 
BOLONHA  AV. ARIRI QD 52 Nº 30 COQUEIRO CEP 66615 - 610
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 233/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X JOSÉ LUIZ SANTANA FAVACHO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02


